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Opis produktu

Serwer TS-231P3-2G
AlpineAL314 1,7GHZ 2GB SO-
DIMM DDR3

Cena brutto 1 998,00 zt

Cena netto 1 624,39 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1NBQNPNT02000025
Kod producenta TS-231P3-2G

Kod EAN 4713213516904

Wyposazony w czterordzeniowy procesor Annapurna Labs Alpine AL-314, 1,7 GHz, pamie¢ 2 GB DDR3L RAM, jeden port 1GbE
LAN i jeden port 2,5GbE LAN, model TS-231P3 oferuje port 2,5GbE RJ45, zapewniajac nawet 2,5 raza wieksza szybkos¢ niz w
przypadku zwyktej sieci Gigabit Ethernet i mozliwos¢ bardziej ptynnego odtwarzania multimedidéw oraz codziennego
uzytkowania. Model TS-231P3 zapewnia bezpieczehstwo danych dzieki obstudze szyfrowania AES 256-bitowego i réznym
opcjom tworzenia kopii zapasowych lokalnie/zdalnie/w chmurze w tym ochrone przy uzyciu migawek, dzieki ktérej mozna
przywracac poprzednio zapisany stan plikéw i danych, jesli zostang przypadkowo usuniete, zmodyfikowane lub uszkodzone

przez ztosSliwe oprogramowanie.

Architektura sieci (switche):
Format szerokosci dysku:
Gniazda we/wy:

Interfejs dysku:

Interfejs sieciowy:

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:

Liczba wentylatoréw:

Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Maks. liczba dyskoéw:

Maks. wielko$¢ pamieci:

Obstuga hot-swap dyskéw:
Obudowa serw.:

Poziomy RAID:

Procesor:

RAID:

Rodzaj pamieci:

Typ dysku:

Waga:

Wbudowana pamiec flash:
Whbudowana pamie¢ RAM:
Wentylator:

Wymiary:

Zasilanie:

GigabitEthernet

2,5" (SFF)

3 x USB 3.0

SATA Ill - 6 Gb/s

1 x 10/100/1000 Mbit/s
1

1

1

2

8

Tak

Tower

JBOD

Czterordzeniowy procesor Annapurna Labs AL-314 o
taktowaniu 1,7 GHz, z pamiecig RAM 2GB (1 gniazdo pamigci
RAM, z mozliwoscia rozbudowy do 8 GB)

Tak

SODIMM DDR3

SSD

1.46

512

2

7 cm

169 x 102 x 219 mm

Zasilacz: 60W Adapter, 100-240V
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